
 

 

Uchwała Nr  XIV/ 70 / 2007 
Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 27 listopada 2007 roku 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łęka Opatowska  
                   do Stowarzyszenia Gmin Powiatu Kępińskiego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXXIX/180/2006 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 27 listopada 2006 r. 
wprowadza się zmiany w § 3, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Upoważnia się Wójta Gminy Łęka Opatowska lub osobę przez niego upoważnioną do 
reprezentowania Gminy Łęka Opatowska w Stowarzyszeniu Gmin Powiatu Kępińskiego” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska  
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIV/ 70 / 2007 
Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 27 listopada 2007roku 

 

 
 Gmina Łęka Opatowska do Stowarzyszenia Gmin Powiatu Kępińskiego przystąpiła 
Uchwałą Nr XXXIX/180/2006 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 27 listopada 2006 r. 
ustanawiając jednocześnie w tej uchwale swego reprezentanta w osobie wówczas urzędującego 
Wójta Gminy Łęka Opatowska Wacława Szalka. W związku ze zmianą na stanowisku Wójta Gminy 
Łęka Opatowska koniecznym stało się podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


